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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2017

Bilenci kontabél
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(T€ gjitha balancat jané né leké)

AKTIVET Shenime Vin 2017 Vid 2016
| AKTIVET AFATSHKURTERA
1} Aktive monectare 23,097,210 17,655,735
2| Perivative dhe abtive te mbajiure pér treglim
M| - Derivativet
@1)| - Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totall 2
3| Aktive té tjera financiare afatshhurre
()| Llogari/ Kérkesa t& arkétueshme 128,191,147 145,642 273
ai)| Liogari / Kérkesa té tiera t6 arkétueshme 298,037
(i) Instrumente {é tiera borxhi 55,027,787 4,564,298
(iv)| Investime té tiera financiare
Totall 3 183,516,971 150,206,571
4| Inventart
()| Léndét e para 3,403,274 203,400
0| Prodhim né proces
(| Produkte t& gatshme
()| Mallra pér rishitie
(w)| Parapagesat pér furnizime
Totali 4 3,403,274 203,400
51 Abstivel bislogithe afetthhurire
6| Akkive? afeishizurive t¥ mbafiura pér shilje
7] Parapaginet dhe shpenzimet e shiyre
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 210,017,455] 167,965,706
| AKTIVET AFATGJATA
1| Investimet financdare afatojate
®| Fiesémarije té fiera né njési & konirolluara (vetem ne PF)
(i)| Aksione dhe investime t€ tiera né pjesémarrje
(Ei)| Aksione dhe lefra 6 tiera me vierg
(iv)| Liogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata
Totali 1.
2| Aktive afatgicta materiale
@} Toka
an| Ndértesa 12,146,829 12,786,136
()| Makineri dhe pajisje 31,093,910 35,276,469
()] Aklive 1€ tjera afatgjata materiale (me vi kontab.) 949 629 711,462
Totall 2 44,190,368 48,774,067
3| Altivet Biologjihe afatgiata
4] Altivet afatgicte jomeateriale
| Emri i miré
()| Shpenzimet e zhvillimit
()| Aktive té tiera afatgjata jomateriale
Totall 4
5| Hapttal alistonar { papaguer
&
4,190,368 48,774,067

254,207,823

216,739,773
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Shoqeria " LOTI "SHPK
Pasqgyrat Financiare 2017

Bilanci kontabél
Pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jand né leké)

DETVRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Vii 2017

Vii 2016

1! Derlvativét

2| Huemarrjet

M Huat dhe obligacionet afatshkurira

(W) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

()| Bono té konvertueshme

_____ Totali 2

3| Huat dhe parapaginiet

®| Té pagueshme ndaj furnitoréve

38,044 614

35,917,614

() T¢& pagueshme ndaj punonjésve

)| Detyrime tatimore

6,251,736

5,195,843

{iv)| Hua té ljera

(v). Parapagimet e arkéfuara

Totali 3

44,296}350 s o

41,113,457

1| Grantet dhe t¥ardhurat o shiyra

5! Provizionet a!aishhur!m

TOTALEI DETYR. AFATSHKURTRA

(1)

©. 44,296,350

41,113,457

Il | DETVRIME AFATGJATA

1, Kk aia!gm&u

(0| Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

(5| Bonot e konvertueshme

Totali 1

2, Huamareje 2¢ tfera afu!g;q_gq

3 Previ:ionet ufuigiaia

tet dhe k€ ardhuvet e shiyra

ETYR. AFATGIATA

44,296,350/

41,113,457

i KAPITALI
1 Alrsionet e palkicss
{ pérdoret vetém nt pasgerat Enenciare 12 honseliduara )
9 Hapiiali gt | p@rket ahslonardve 12 thogtelid mime
{pérdoret vetdm wé PP ¢ homsoliduara)
3! Kapitall akiionar 120,000,000 120,000,000
4| Primi § alestonit B
5| Hjésite ose ahsionet ¢ theyarkt (wegetive)
6| Rezevva skatusore
" 7| Rezerva ligiere 6,315,879 6,315,879
3| Rezerva k& tjera 36,186,528 21,000,000
9; Flitimet e pashpérmdare
10| Fitimi (humbja) e vitik finemclar 47,409,066 15,186,528
TOTALI i L KAPITALIT (N ) e 209,911,473 162,502,407
b )| | T 254,207,823 .-'203,615,864

HARTUESI
GANI MULLAHI <\
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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci kontabé&l
P&r vitin & mbyliur mé& 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balencat jané né leké)

A-PASQYRAE TE ARDHURAVE DUE SHPENZIMEVE

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

1] Shitjet nete | 701,705 | 17,086,938] 9,931,027
2| T¢ ardhure ti tiera nge veprimiarity e shirptdzimit I702 -708 || 120,438,416| 84,1 95,458
| 3 Ndrgshimet n# inventarin e produkieve 1 gatshme dhe prodhimit nd proges 71 1,400,000
4, Materfalet ¢ konsumuara 601 -608 48,905,469 48,404,959
5i Heste e punts ,641-648 7,560,993 7,31 8,27g
|| - pagat e personelit _ ) 641 6,479,000{ 6,271,000
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 1,081,993] 1,047,257
6| Amorkizimes dhe xhulerEiimet 68| 8,650,191 9,669,93§
7| $hpenzime £ tera 61-63 16,633,3@ | 12,266,839
8 Totall | shpenzhmeve ( thume 4 ~7) || 81,748,082 77,659,98____1_
9| Fitimi apo humbja nga veprimtaria hryetore  (1+2+4/-3-8) 55,775,372 17,866,504
| 10| 7€ avdhurat dhe shpenzimet Hinandeore nga njdsitd e kentrolluara i761, 661
11| 7€ evdhurat dhe thpenzime: finandare nga pies¥mardet 762, 662 - o
12| 7¢ ardharat dhe shpenxime! finaneim-e 1 i
121 T¢ avdhmrat dive shienzimet Aauiiciare nga fnoefiine TR 763 764 765
| kiera finomeciave efckaiota 664 665 || ]
12.2] 1€ ardharat dhe shpenzimet nga interesal 767, 667 ]
| 12.3] Fitlmek (humbjet) ngea khurst § hémbimi 769, 6697 i - |
12.4| T¢ avdhara dhe thpenzime i€ tera financiere | 768, 668
| 13} Tetall i k€ ardhurave dhe sthpenzimeve Hnenclare (12,04 /- 122 2 123 + 1-12.4) \ N N
14] FRimt (humbja) pave betimit (9 4/~ 12 ) | 55,775,372 17,866,504
| 15, Shpensimeb e tatimit mbl fitimin | 69 8,366,306] 2679976
16| Pitmi (humbja) neto e ulks finendar (14 - 15 ) | 47,409,066 15,186,528
17| Element®t e pasgyrave ¥ honjoliduara ! 7 ] -
HARTUESI ADMINISTRATORI
GANI MULLAHI
D M
YT
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Shogeria " LOTI " SHPK
Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci konfabél
Pér vilin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(1€ gjitha balancat jané né leké)

Nr J Pasqyra e flubsit monetar ~ Metoda idirekte

Periudhe raportuese Periudha paraardhése

Fluksi monetar nga veprimtarits e shfrytézimit

Eitimi para tatimit

—

55,775,372

17,866,504

3

Rregullime pér:

a - Amortizimin

8,650,191

9,669,935

b - Humbje nga kémbimet valutore

c-Té ardhura nga investimet

d - Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave 18 arkétueshme
nga aktiviteti, si dhe kérkesave té& arkétueshme t& tiera

-33,310,400

16,656,168

3
4| Rritie /rénie na tepricén inventarit

-3,199,874

240,040

5| Rritje / rénie né tepricén e detyrimeve, pér tu paguar nga aktiviteti

3,182,893

-50,476,580

6|Parapagime dhe shpenzime te shtyra

7| Interesi i paguar

8| Tatim mbi fitimin i paguar

-8,366,306

-2,679,976

91 MM neto nga aktivitetet e shirytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

1j Blerja e shogérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara

2| Blerja e aktiveve afatgjata materiale

4,066,492

-1,400,000

3| T& ardhura nga shitja e pajisjeve

4] Interesi | arkétuar

5| Dividendét e arkétuar

&6 MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

| Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

1| Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

2 Té ardhura nga huamarrje afatgjata

3| Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare

4] Dividendét e paguar

-3,000,000

5{ MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

18,665,384

-13,123,909

Mijetet monetare né fillim t& periudhés kontabal

4,431,826

17,555,735

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

23,097,210

4,431,826
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SUBJEKT! LOTI

NIPT -I K34225202T
AKTIVITETI NDERTIM&M.INERTE
ADRESA VEP KRASTE KRUJE

INVENTARI i MATERIALEVE

31.12.2017

Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto VLERA
1 Tulla 20*25*25 cope 21000 35 735,000
2 Tulla 12*20*25 cope 20900 16 334,400
3 [Tulla 10*25%25 cope 1250 50 62,500
4  |Soleta 25*%38%*25 cope 6600 41.5 273,900
5 Hekur kg 4554 60.8 276,883
6 (Cimento kv 141 736.7 103,875
7 Lende druri m3 1.5 16667 25,001
8  |Profile hekuri kg 592 80 47,360
9 Llamarine kg 4600 99 455,400
10 |Renofix kg 4750 95 45,125
11 |Asfalt ton 183 5704 1,043,832
12

TOTALI 3,093,274

N
P L) -
J} bo &

Per Drejtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
IBRAHIM LAMI




Shogeria LOT!
NIPTI K34225202T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

. ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20!'7 Shtesa Pakesime 12/3”2(1)17
1 |Toka
2 |Ndertime 16,139,769 16,139,769
3 [Makineri paisje 89,166,666 89,166,666
4 |Miete transporti 24,891,415{ 3,590,918 28,482 333
5 |kompijuterike
1 [Zyre 2,107,387 475 574 2,582,961
2
3
4
TOTALI 132,305,237 136,371,729
Amortizimi A.A.Materiale 2017
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1120117 Shtesa Pakesime 12/,3,,”2{)17
1 Toka
2 [Ndertime 3,353,633 639,307 3,992 940
3 [Makineri paisie vegla 61,596,805| 5,513,972 67,110,777
4 |Miete fransporti 17,184,807 2,259,505 19,444 312
5  |kompjuterike
1 |Zyre 1,395,925 237,407 1,633,332
2
3
4
TOTAL/ 83,531,170 | 8,650,191 92,181,361
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
o . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 /# 2017 Shtesa Pakesime 12 /é 1 IZ(J) 17
1 |Toka
2 |Ndertime 12,786,136 639,307 12,146,829
3 |Makineri,paisje, vegla 27,569,861 5,513,972 22,055,889
4 [Mjete transporti 7,706,608] 3,590,918 2,259,505 9,038,021
5  lkompjuterike
1 {Zyre 711,462 475,574 237,407 949,629
2
3
4 .
TOTALI 48,774,067 4,066 492 8,650,191 44,190,368

Administratori

IBRAHIM LAMI
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SHOQERIA LOT!

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii rRodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2017 Viti 2016
1 [Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 48,905 48,405
a) Bleriefshpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12109 52,105 48,165
b) | Ndryshimet e giéndieve t& Materiaieve (+/) 12102 -3,200 240
¢) | Mallra t& blera 808/1 121063
d) | Ndryshimet e gjgndjeve t& Mallrave {(+/-) 12104
&) | Shpenzime per sherbime 605/2 12108
2 |Shpenzime per personelin {a+h) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 6,479 6,271
b-] Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shandetsore 644 12202 1,082 1,047
3 |Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300 8,650 9,670
4 |Shé&rbime nga té treta (a+b+é+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 7.526 4,935
b} |Trajtime te pergjithshme 611 12402 478 384
c) fQera 613 12403
d) |Mirembaijtie dhe riparime 615 12404
&) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 113 60
) [Kerkim studime 617 12406
g} |Sherbime 1& fjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesicne, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12408
j) |Transferime, udhetime, dista 625 12410 6,303 5,247
K} |Shpenzime postare dhe telekomunikagioni 626 12411 514 597
I} [Shpenzime transporti 627 12442
per Blerje 6271 124121
per shitje 8272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankara 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12601
D) [Akciza 833 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 203 499
d) jTaksa e regjistrimit che tatime te tjera 535+638 12504 1,496 545
{l) | Fotali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 81,749 77,660
Informaté: Viti 2017 Viti 2018
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asefe te rejz 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asefeve skzistuese 150021

Administratori

IBRAHIM LAMI




SHOQERIA LOTI

NIPT K34225202T
Pasqyre Nr.1
Né ooo/l.eké
ANEKS STATISTIKOR
—Nomn T o1 Rodt

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 IShitjet gjithsej{a + b +c ) {70 11100 137,175 94,126
a}| Te ardhura nga shitjia e Produktit te vet 701/702/703|11101 16,737 9,931
b)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 120,438 84,195
c)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 '
2 |Té ardhura nga shitje té tiera (a+b+c) 708 11104
a)jQeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300

nga i cili: Prodhim i akfiveve afatgjata 11301 1,400

5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6{ T&tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 350
1) {Totali i te ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+748) | 11800 137,175 94,126

Administratori
IBRAHIM LAMI




Shogeria " LOTI" SHPK
Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci kentabél
P&r vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(1€ gjitha balancat jané né leka)

i

TZEEEISE

(| 147315879

Fitimi neto per periudhen kontabel

47,409,086 47,409,086

Dividentet e paguar

Emetim | kapitalit aksionar

Rrilje e rezerves se kapitalit

15,186,528 15,186,528

Aksicne te thesarit te riblera

Pozigjoni e :

ADMINISTRATOR]

IBRAHIM?_AMI
I
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Shogeria " LOT! "SHPK

Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci kontabél

Pér vitin e mbyllur m& 31 Dhjetfor 2017

(Té giitha balancat jané né leké)

SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2017 dhe 2016 ja ne si vijon:

Ushtrimi [ mbyllur 31]Ushtrimi | mbyliur 31
dhjetor 2017 dhjetor 2016
! fitimi neto para tatimit 55,775,372 17,866,504
i
1[Amortizime tej normave fiskale
2|Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
3|Gjoba, penalitete, demshperblime
4|Provizione ge nuk njihen
5|Shpenzime pa dok.ose jo te rregulita
6|Te tjera (Paga paguar cash)
ill PJESA E HUMBJES SE MBARTUR
I\ FITIMI(HUMBJA ) TATIMORE 55,775,372 17,866,504
v SHPENZIME TATIMI MBI FJTIMIN 10% 8,366,306 2,679,976
VIR FITIMLNETOJUSHTRIMIT = 7 & 47409&66 :

ADMINISTRATORI

iBRAHIM

LAML,

o



"LOTI" SHPK

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONES| TE SUBJEKTIT 2017

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1{MAN Koke terhegese |TR 0104 J 416,667
2|RIMORKJO 20 ton KR 5493 A 600,000
3IVEKO Koke terhegese (KR 6386 A 500,000
4|RIMORKJO 24 ton KR 6377 A 800,000
5|BENZ Koke terhegese |KR 5327 A 750,000
8/RIMORKJO 20 ton KR 5932 A 900,000
7 [MAN 15 ton KR 5662 A 800,000
8{IVEKO 186 ton KR 5455 A 1,500,000
9|BENZ 16 ton KR 4536 A 1,000,000

10|IVEKO 15 ton KR 4983 C 1,251,811
11{MAN 20 ton KR 5194 A 1,500,000
12|BENZ Koke terheqese |KR 6132 A 750,000
13{FORD Kamijoncine KR 6483 A 350,000
14IMAN Betoniere TR 4173 J 416,667
15
16
17
18
19
20

11,535,145

ADMINISTRATORI
IBRAHIM LAMI



“LOTI” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE 2017
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN USHTRIMOR 2017

1. INFORMACION | PERGJITHSEM

“LOTI” SHPK e themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me date
24.01.1997 me Kapital te rregjistruar 120.000.000 leke, zoterohet 100% nga Ortakuy i
vetem IBRAHIM LAMI. Veprimtaria kryesore e shogerise eshte fusha e PRODHIM
INERTESH+NDERTIM,

2. Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shgiptar per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare dhe me standartet Kombetare te Kontabilitetit. Ato jane
pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike duke e kombinuar me elemente te
metodave te tjera dhe parimit te te drejtave te konstatuara. Ato paragiten ne

monedhen vendase Leke Shgiptar

3. Aktive Monetare
Gjendja e mjeteve monetare ne llogarite rriedhese bhankare te shogerise me DT

31.12.2017 paraqitet si vijon:

®  BKToutceteceteneesessiemnseesesser e se s oo =19.278.958 leke
©  BKT(EUIO).u.cvorveeeeeeeeesseseeeoosesoo 28.537%133.8=3.818.252 leke
LT TR 23.097.210 leke

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqgitura ne pasqyrat financiare jane te
njejta me te  dhenat e kontabilitetit rriedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e
llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave, Tepricat e shprehura ne
monedhe te huaj jane perkthyer ne leke duke perdorur kursin e kembimit me

31.12.2017 1Euro=133.8 leke .




4. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tiera financiare ne fillim dhe ne fund te
periudhes kontabel 2017 jane paragitur ne bilancin kontabel dhe paragiten si vijon:
Ne LLogarine” Kerkesa te Arketueshme” jane pasgyruar faturat e pa likujduar nga

kifentet si me poshte:

8 ME AL e 75.000.000 leke
@ ALBSTAR..cooit i svsnscessses o esssss o 6,555,927 leke
®  COPRIACTOR. ..ottt oo ses et e 2.635.220 leke
® PEVLAKU?OOOOO leke

TOTALL....cieriivreniieernenrirceseneenneas 128.191147 leke

Llogaria “Kerkesa te tjera te arketueshme” perfageson TVSH kreditore me 31.12.2017

ne Shumen 298.037 leke

5.

Inventari

Vierat e inventarit te materialeve te para per Shumen 3.403.274 leke jane te
barabarta me inventarin fizik te kryer me 31.12.2017. Vlera e inventarit eshte
rregjistruar me koston e blerjes se materialeve dhe perbehet nga materialet gjendje

sipas pasqyres se inventarit bashkangjitur.

Aktivet Afatgjata Materiale

Vlerat dhe kiasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike ge shogeria ka kryer ne fund te muajit Dhjetor 2017.5i politike kontabel per
kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve shoqeria ka zgjedhur modelin e kostos.
Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus
amortizimine akumuluar.

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane te njejta me ato qe

perdoren per geliime fiskale.
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7. Detyrimet afatshkurtra huate dhe parapagimet
Huat dhe parapagimet jane evidentuar per shume 44.296.350 leke. Ketu perfshihen:
¢ Detyrimet ndaj furnitoreve per Shumen 38.044.614 leke.
B EUrOPEtrOl .o 30.511.280 leke
T BAMii e 1,42 8,684 Jeke
" VAGECO...iiiicerericee e 6. 104,650 leke

e Detyrimet ndaj shtetit per Shumen 6.251.736 leke qe perfagesojne tatimet

dhe sigurimet shoqerore te papaguara dhe te lindur gjate vitit ushtrimor dhe

konkretisht:
¥ Renta minerare.......cecerreseresecesooooo 49,218 leke
= SIgUriMe ShOGErOre. .....oveveceeee oo 194.742 leke

| Tap11700 leke
= TatimM M e 5.996.076 leke

8. Shpenzime te tjera
Kjo llogari paragitet si vijon:
e Punime te kryera nga nenkontraktore.........oooovoio 7.525.932 leke
¢ Shpenzime per prime te SIgUrimit ......ooovovovvevossooeo 112.735 ieke
e Shpenzime telefonash.........oo.oeeemrvoomeoerooeooo 513.932 leke
¢ Sherbime administrative.............................................................478.325 leke

® Rental496255 leke

@ Taksa VENAOre......cooivomnirimrecieceesivees oo 203.150 leke

¢ Udhetime dhe dieta........cco.ooeenvevmmerseeeesooooooo 6.303.000 leke
L] ¢ | ARSI 16.633.329 leke

HARTUESI ADMINISTRATORI

GANI MULLAHI IBRAHIM LAMI




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyTlar)

Q)*‘\E SHQy
%

§ { % | (2) Periudha tatimore | | (1) Numi Serial:
%ﬁ‘sﬁef

17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbjemri i Personit Fizik:

Adresa;

Qyteti/Komuna/Rrethi;
Numri Telefonit:

(3)K34225202T

@LOTI

®

(6) Kraste, rruga Makaresh, ndertese private, 2 kateshe,
zona kadastrale nr 8622, me numer pasurie 15

Kruje, Kruje, Kruje

7

Lajméroni nése informacion i mésipérm &sht jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezulitatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultari

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té€ ushtrimit Tatimore
@ 137,525,354 137,525,354
(10y 81,749,982 (" 81,749,982
e -
(13) 0 (14 0
13) 55,775,372 | ® 55,775,372
R o
_ a8 55,775,372
Lilogaritia e tatim fitimit
(1) 8,366,306
(20) 0
@1 8,366,306
(22) 0
@3 8,366,306

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




